אתר קבלת פזקרים

דיור ציבורי

לתרגם את בקשת הסליחה לשפת המעשה

שלמה זאנה

יום כ"ט בתשרי תשנ"ט, הוא ה-19 באוקטובר 1998, ראוי לו שייזכר כיום חג וכנוקד דת ציון מרכזית במאבק המתמשך לשחרור רם של 600 אלף דיירי השיכון הציבורי מעול הריכוז והניצול של החברות המשכונות, שב ראשן עומדות עמידר ועמיגור. ביום זה התקבל בבית המחוקקים של מדינת ישראל, בניגוד לעמדתה של ממשלת נתניהו, חוק הדיור הציבורי בקריאה שלישית ואחרונה.